



TANIA MARA CAMPANA
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498
Fone: (54) 21325175
RUA LUIZ MICHIELON, 1849 -
CRUZEIRO - Caxias do Sul - RS - CEP
95074000

Pedido
31.525



CLIENTE - CPF: 007.700.770-05

TIAGO OLIVEIRA DE SENA

Cliente: 1.297

Fone 1: (54) 984385087

Fone 2: ()

Emissão: 07/03/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço: RUA LUIZ PASTEUR, 20, BELA VISTA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95076-250

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
63521	3	UN	22,00	66,00	CD E
LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40					
22339	40	UN	1,50	60,00	CD E
PARAFUSO TELHEIRO BRISTOT					
62790	2	SC	39,90	79,80	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
39346	1	KG	15,90	15,90	CD E
PREGO 17X27 1KG BRISTOT					
19056	3	UN	59,90	179,70	CD E
CUMEEIRA 6MM IMBRALIT					
36570	1	UN	55,00	55,00	CD E

PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13
PVC CX 500UNI

Quantidade: 50

Subtotal: 456,40

Desconto: 0,00

Frete: 40,00

Acréscimo: 0,00

Total: 496,40

T.E.F. Cartão Credito 3x: 496,40

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **10/03/2025 18:13:32**

Vendedor: **ANDERSON (54)99345134**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br